
 

 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci”  - Via al Cornicione, 35  - 20083 Gaggiano 

Tel. 02/9085187 – Fax 02/9085048  - MIIC874001  - C.F. 90015630156 

e-mail:   miic874001@istruzione.it   miic874001@pec.istruzione.it 

sito web - http://comprensivogaggiano.edu.it 

 

 

 
 

Determina n. 96                                                                                                 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 
VISTO         la determina del dirigente scolastico n. 90 del 13.12.18 per l’individuazione della ditte di trasporto per le uscita 

                     didattiche delle classi seconde e terze della scuola secondaria c/o UBI Bicocca il giorno 18.3.19; 

VISTA        la richiesta di preventivo prot.  2331 del 13.12.2018  inviata alle sottoelencate  n. 5 ditte di trasporto: 

-        Baranzelli di Romagnano Sesia Novara   

-        Cervi di Buccinasco 

-        Zani di Milano 

-        Cataldi di Settimo Milanese 

-        AMP di Cusago 

VISTI         i preventivi pervenuti da parte di 4 ditte su 5:   

VISTO         il prospetto comparativo delle agenzie   come sottoelencato:      

 

 

ZANI 

1 BUS   DA 90 

1 DA 80 

1 DA 80 
€ 2300     IVA INCLUSA 

CERVI 

2 BUS DA 50 

 1 DA 77  

1 DA 84  
€ 1421.20 IVA INCLUSA 

BARANZELLI 5 BUS DA 50 € 2000   IVA INCLUSA 

CATALDI 5 BUS DA 53 € 1760   IVA INCLUSA 

 

 

Le premesse fanno  parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

 

                                                                               DECRETA 

 

             Art. 1  

Di  assegnare il servizio di trasporto alla ditta Cervi di Buccinasco per l’uscita del 18.3.19 a Milano c/o UBI Bicocca. 

Il servizio prevede l’utilizzo di n. 4 pullman come da prospetto,  per 230 alunni e 17 accompagnatoti  dalle 7,00 alle 12,30.   

 

 

 

Art. 2 

Il costo complessivo  del servizio è di € 1.421,20 IVA compresa. 

L’impegno di spesa   sarà imputato a Bilancio 2019 nel progetto P12 uscite didattiche e  viaggi d’istruzione con finanziamento  

a carico delle famiglie e contributo Asge. 

Il cig, verrà emesso  al momento della conferma d’ordine. 

 

MIIC874001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002406 - 21/12/2018 - F2 - I



 

Art. 3 

 

Ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/90,  il Responsabile del procedimento è  il 

Dirigente Scolastico Varicelli Patrizia.     

                                                

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                               (dott.ssa Varicelli Patrizia) 

                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2 D.lgs 39/93 

       


		2018-12-21T09:33:56+0100
	VRCPRZ61B41F205T




